

Sandały Damskie Piumetta 6262-041

Kod	6262-041
Typ	Sandały
Kategoria	Obuwie komfortowe, Obuwie zawodowe, Obuwie Kolebkowe
Rozmiary	35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42
Kolory	niebieski
Podeszwa	PU
Cholewka	Mikrofibra
Wkładka	Mikrofibra
Certyfikaty	CE Obuwie medyczne Obuwie dla stopy wrażliwej EN-20347

Amortyzacja pięty	Antybakteryjna podeszwa	Antyelektrostatyczny	Antypoślizgowa podeszwa	Bardzo lekkie	CE	Cholewka z Microfibry	Damskie
Mikrofibra	Obuwie komfortowe	Ochrona spodu przed UV	Oddychające materiały	Podeszwa syntetyczna	Pranie ręczne w temperaturze 30 st.	Przeciwzapachowe	Wkładka SHAPE
Wyściółka z mikrofibry							

Opis

Obuwie Piumetta to unikalne połączenie materiałów i konstrukcji - lekkie, zdrowe i wygodne buty do wielogodzinnego użytkowania w pracy, na spacerze i w domu. Specjalna podeszwa kolebkowa koryguje postawę - ogranicza mikrowstrząsy - jest zdrowa dla kręgosłupa. NOWOŚCIĄ są podszewki i wyściółki z Mikrofibry. Nie alergizują, nie powodują odparzeń skóry, są odporne na ścieranie, wilgoć i przykre zapachy. W obuwiu zastosowano Wkładkę SHAPE, która dokładnie dopasowuje się do kształtu stopy i korzystnie rozkłada układ nacisków na podeszwowej stronie stopy. Obuwie to przeznaczone jest dla osób: - ceniących komfort w czasie chodzenia - które spędzają wiele godzin stojąc- lekarze, pielęgniarki, nauczyciele - u których występują dolegliwości i deformacje w obrębie stóp - z nadwagą lub otyłością - z problemami naczyniowymi Specjalna konstrukcja podeszwy zapewnia: - lepszą koordynację podczas chodzenia - amortyzację mikrowstrząsów w części piętowej powstającą w czasie chodzenia po twardym podłożu i zapobiegającą przenoszeniu ich na kręgosłup - ochronę naszego kręgosłupa przed nadmiernym obciążeniem - wzmocnienie mięśni kończyn dolnych, pośladków, pleców - chodzenie w tego typu obuwiu skłania użytkownika do ciągłego balansowania, co prowadzi do zwiększonej pracy mięśni

Branże

handel i usługi, medycyna, hotelarstwo, kosmetyka

Materiały dodatkowe

Tabela rozmiarów

35 - 22,0 cm	36 - 23,0 cm	37 - 23,5 cm	38 - 24,0 cm
39 - 25,0 cm	40 - 25,5 cm	41 - 26,0 cm	42 - 27,0 cm

Kolekcja

Piumetta to kolekcja komfortowego **obuwia damskiego** przeznaczona do użytku w pracy i na co dzień.

The logo for JULEX, featuring the brand name in a bold, white, sans-serif font with a registered trademark symbol, set against a solid red rectangular background.

Modele z tej serii projektowano z myślą o komforcie użytkowania i estetyce. Lekkie profilowane anatomicznie spody dobrano tak, aby dawały jak największe uczucie komfortu. Do wszystkich modeli używane są najlepszej jakości materiały. Piumetta przeznaczona jest dla osób, które w ciągu dnia narażone są na przeciążenia nóg. Doskonałe **klapki i obuwie dla lekarzy, pielęgniarek, przedszkolanki.**